ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

E-mail: licitaitaete@gmail.com

QUARTO TERMO ADITIVO 004/2025
AO CONTRATO N° 163/2021

O Secretário Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna público o Termo Aditivo de
Prazo ao Contrato nº: 163/2021 Processo Administrativo nº 019/2021 E Pregão Presencial 031/2021. Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ALIMENTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DOS SISTEMAS
COORPORATIVOS DO FNDE: SIMEC, PAR, SIGARP, PDE, PDE INTERATIVO, SIGPC, HABILITA, CAE VIRTUAL,
CACS, FUNDEB E PRESTAÇÃO DE CONTAS DOS PROGRAMAS DO FNDE, PNATE, PDE, PNAE, CACS, FUNDEB,
PDDE, PDDE ESTRUTURA E PDDE MAIS EDUCAÇÃO, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE
ITAETÊ-BA. Contratado: ROQUE PEREIRA DAMASCENO, inscrito no CNPJ sob nº. 36.373.903/0001-65 Data:
15/05/2025. Vigência: 12 (doze) meses. Valor global: R$ 48.660,00 (quarenta e oito mil seiscentos e
sessenta reais).  VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ. Secretário Municipal de Finanças.